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Peab anlägger vattenledningar i Norsborg 
 

Peab har fått uppdraget att anlägga nya vattenledningar i Norsborg i Botkyrka kommun. 
Beställare är Stockholm Vatten och Avfall AB och kontraktssumman uppgår till 330 miljoner 
svenska kronor. 

Uppdraget är en del av den pågående utvecklingen av Stockholms vatteninfrastruktur och bidrar till 
ökad leveranssäkerhet för framtida behov. 

Projektet är uppdelat i två delsträckor, A och C, inom projektet Nyförläggning V1400 mellan Norsborgs 
vattenverk och Alby och omfattar nyförläggning av cirka 3,5 kilometer huvudvattenledning i södra 
Stockholm. Delsträcka A sträcker sig mellan Norsborgs vattenverk och Brunna och omfattar schakt 
och nyförläggning av cirka 2,3 kilometer stålledning. Delsträcka C omfattar sträckan Hallundavägen-
Fittjaskolan och innefattar schakt och nyförläggning av cirka 1,2 kilometer stålledning. Projekten 
genomförs samordnat av Peab. Syftet är att stärka och framtidssäkra dricksvattenförsörjningen i 
Stockholm. 

–  Det här är viktiga projekt för Stockholms långsiktiga vattenförsörjning. Vi är glada över förtroendet 
från Stockholm Vatten och Avfall och ser fram emot att bidra med vår kompetens inom avancerad 
ledningsbyggnation i komplexa miljöer, säger Carl Johan Söderberg, regionchef Peab. 

Arbetena kommer att genomföras med stort fokus på samordning, säkerhet och minimerad påverkan 
på omgivningen. 

Entreprenaderna utförs som utförandeentreprenader. Arbetet startar efter sommaren 2026 och 
beräknas vara färdigställt i hösten 2029.  

Projektet orderanmäls i det första kvartalet 2026.  

 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab Pressjour: pressjour@peab.se eller 010 456 86 00 

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45  

 

 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 

 

 


